UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Sermo domini nostri Iesu Christi, an[te] passionem habitus coram
Apostolis lege[n]dus in transitu alicuius.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Dicende super infirmum

Post hec aut rogauit Pilatum Joseph ab Arimathæa: eo quod esset discipulus Iesu: occultus autem pp metum iudeorum: vt tolleret corpus Iesu. Et permisit pilatus. Venit ergo et tulit corpus eius. Venit autem et Nicodemus, qui venerat ad Iesum nocte priuum, ferens misturam myrrhe et aloes quasi libras centum. Acceperunt ergo corpus Iesu: et ligauerunt eum linteis cum aromatibus, sicut mos est iudeis sepelire. Erat autem in loco, vbi crucifixus est, hortus: et in horto monumentum nouum: in quo nondum quisquam positus fuerat. Ibi ergo pp paraascuum iudeorum, quia iuxta erat monumentum, posuerunt Iesum.

Sermo domini nostri Iesu Christi ante passionem habito coram apostolis. Iohannis. Cap. 13.

Ante diem festum pasche, sciens Iesus, quod venit eius hora, vt transeat ex hoc mundo ad patrem, cum dilexisset suos, qui erant in mundo, in fine dilexit eos. Et cæna facta, cum diabolus iam misisset in cor, vt traderet eum Iudas Simonis Iscariotis, sciens quod omnia dedit ei patrem in manus, et quod a deo exiit, et ad eum vadit, surgit a cæna, et ponit vestimenta sua. Et cum accepisset linteam: precipit se. Deinde misit aquas in plenum: et cepit lavare pedes discipulorum, et extergere linteo, quo erat percinctus. Venit ergo ad Simonem Petrum. Et dicit ei Petrus. Domine tu mihi lauas pedes. Respondit Iesus: et dixit ei. Quod ego facio tu nescis modo: scies autem postea. Dicit ei Petrus. Non lauabis mihi pedes in eternum. Respondit ei Iesus: Si non lauero te: non habebis partem mecum. Dicit ei Simon Petrus. Domine non tantum pedes meos: sed et manus et caput. Dicit ei Iesus. Qui lotus est non indiget, nisi vt pedes lauet: sed est mundus totus. Et vos mundi estis: sed non omnes. Sciebat enim, quisnam esset, qui traderet eum: propea dixit: non estis mundi omnes. Postquam ergo lauit pedes eorum: accepit vestimenta sua: et cum recubiuisset iterum dicit eis. Scitis quod fecerim vobis. Vos vocatis me magister et dominus: et bene dicitis. Sum etenim. Si ergo ego laui pedes vestros dominus et magister: et vos debetis alter alterius lauare pedes. Exemplum enim dedi vobis: vt quemadmodum ego feci vobis: ita et vos faciatis. Amen amen dico vobis: non es seruus maior domino suo: neque apostolus maior eo, qui misit illum. Si hec scitis: beati eritis, si feceritis ea. Non de omnibus vobis dico. Ego scio quos elegerim. Sed vt impleatur scriptura: Qui